
7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 07/05/2017 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
2 BERNARDI FEDERICA 2008 AQUAPOLIS 01:16.0
3 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:05.9
4 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:01.3
5 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:03.0
6 BENACCHIO ANNA 2008 AQUAPOLIS 01:10.9

Serie n° 2 di 3
2 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 01:01.0
3 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.0
4 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:58.9
5 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:59.0
6 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:00.7

Serie n° 1 di 3
1 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 00:56.5
2 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 00:55.4
3 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:51.0
4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 00:43.8
5 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.1
6 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:51.1
7 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:56.2
8 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 00:57.7

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 07/05/2017 ore 14:40

Serie n° 4 di 4
1 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.0
2 BOF PIETRO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.5
3 FORMAGGIO ALESSANDRO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:59.0
4 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:57.2
5 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:58.5
6 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:00.0
7 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.0

Serie n° 3 di 4
1 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:56.5
2 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 00:55.0
3 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:54.2
4 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 00:54.0
5 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.1
6 SACCAROLA MATTIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:54.2
7 NADALON MARCO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
8 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:56.8

Serie n° 2 di 4
1 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:53.0
2 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 00:52.3
3 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 00:51.5
4 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.7
5 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:50.3
6 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 00:51.8
7 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:52.4
8 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:53.1

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 00:48.3
2 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.2
3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.1
4 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.3
5 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.3
6 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 00:46.6
7 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.0
8 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.5

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 07/05/2017 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
1 BENACCHIO ANNA 2008 AQUAPOLIS 02:14.0
2 GHIOTTO VITTORIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 02:07.9
3 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 02:02.4
4 TASCON GOMEZ FABIOLA MICHELLE 2008 AQUAPOLIS 02:00.0
5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 02:02.3
6 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 02:05.0
7 BERNARDI FEDERICA 2008 AQUAPOLIS 02:13.4

Serie n° 4 di 5
1 ZAMPROGNO CHIARA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:00.0
2 CAVALLARI MATILDE 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:57.3
3 BISETTO EMMA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:54.3
4 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:52.1
5 SCARPA BARBARA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:52.3
6 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
7 BARBIERO ALESSIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:59.4

Serie n° 3 di 5
1 ROCA SVEVA SOFIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:50.4
2 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:49.8
3 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:45.0
4 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:45.0
5 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:45.0
6 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:45.9
7 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
8 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:52.1

Serie n° 2 di 5
1 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:43.6
2 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0
3 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
4 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:36.2
5 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:37.4
6 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:39.8
7 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:43.0
8 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:44.2

Serie n° 1 di 5
1 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 01:31.2
2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
3 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:29.9
4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.4
5 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
6 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:30.0
7 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:30.5
8 NERI OLIMPIA AURORA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 07/05/2017 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
2 MORAS TAZIO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:58.0
3 FACCIOLO PIETRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:55.0
4 PANETTO LORENZO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:53.2
5 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:54.3
6 BOF PIETRO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
7 BORTOLOT CIOBANU LEONARDO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:06.4

Serie n° 6 di 7
1 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:52.5
2 BONETTO SIMONE 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
3 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:48.4
4 CARELLA MARCO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:47.0
5 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:47.6
6 FORMAGGIO ALESSANDRO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:50.0
7 PONTIN LUCA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.0

Serie n° 5 di 7
1 LOVATO GIANLUCA 2006 LEOSPORT 01:46.5
2 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 01:44.2
3 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:43.5
4 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.0
5 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 01:43.1
6 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.0
7 PELIZZARI FEDERICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:46.5
8 CAMPANA MASSIMILIANO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:46.8

Serie n° 4 di 7
1 TABAKU FATMIR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:42.5
2 NADALON MARCO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:40.0
3 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 01:38.1
4 ZANELLA FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:37.9
5 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
6 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:39.0
7 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0
8 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:42.8

Serie n° 3 di 7
1 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:37.3
2 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
3 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.1
4 MICI GREGORI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:34.9
5 MODOLO MATTIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
6 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:35.6
7 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:37.3
8 LOVAT ALEKSANDR 2007 ASD ARCA NUOTO 01:37.6

Serie n° 2 di 7
1 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:34.0
2 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
3 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:31.4
4 CODEN DIMITRI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:30.3
5 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:30.5
6 MICHIELIN GIOVANNI 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.0
7 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.6
8 FORNASIER FRANCESCO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:34.1

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.0
2 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:27.6
3 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.0
4 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
5 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 01:22.9
6 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.0
7 FORESTO MATTEO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:27.7
8 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:28.8

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 07/05/2017 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 MELONI VERONICA 2007 LEOSPORT 01:58.0
2 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:50.8
3 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:47.3
4 MICHIELON GIULIA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
5 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:45.5
6 MORETTO VALENTINA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
7 VEDOVATO BEATRICE 2008 ASD ARCA NUOTO 01:53.0
8 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 02:22.2

Serie n° 1 di 2
1 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:37.3
2 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:35.3
3 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:34.2
4 PAVAN CHIARA 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.8
5 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.2
6 LORENZON SOPHIA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:35.0
7 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.4
8 ZANARDO ANNA 2008 ASD ARCA NUOTO 01:38.9

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 07/05/2017 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 RICHETTI ALESSANDRO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
3 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:42.0
4 MICI GREGORI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:35.8
5 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:36.0
6 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:43.7
7 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 01:52.5

Serie n° 2 di 3
2 DALLA TOR ALBERTO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.9
3 TORMENA FEDERICO 2007 ASD ARCA NUOTO 01:32.0
4 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:31.1
5 RICCI LEONARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.0
6 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:32.1
7 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:29.6
2 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:29.5
3 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 01:22.3
4 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.9
5 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 01:22.0
6 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:27.2
7 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 01:29.5
8 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 01:30.5

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 07/05/2017 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 04:11.6
2 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 03:54.4
3 VEDOVATO MARGHERITA 2008 ASD ARCA NUOTO 03:50.0
4 DE NARDI GIULIA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:45.0
5 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:49.6
6 BRUSADIN ZOE 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.0
7 ZAMPROGNO CHIARA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:55.0

Serie n° 1 di 2
1 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 03:34.3
2 BIZZOTTO MARTINA 2008 CITTA' SPORT VICENZA 03:23.1
3 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:15.0
4 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:56.7
5 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:10.5
6 RINALDI FRANCESCA 2007 AQUAFIT 2.0 03:15.0
7 PONTELLO FIAMMA 2008 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 07/05/2017 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 CHECCHIN NICHOLAS 2007 ASD ARCA NUOTO 03:40.8
2 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:40.0
3 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 03:34.0
4 MANCA RICCARDO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:22.4
5 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:23.0
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 03:34.5
7 LOVATO GIANLUCA 2006 LEOSPORT 03:40.0
8 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 03:50.0

Serie n° 1 di 2
1 GIROTTO ALBERTO 2007 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
2 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:07.2
3 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 02:55.0
4 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:49.0
5 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 02:53.9
6 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 03:02.2
7 ALLEGRETTO FILIPPO 2007 ASD ARCA NUOTO 03:08.0
8 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 03:19.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 07/05/2017 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
2 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:55.9
3 COLOSCHI ALESSIA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:53.3
4 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:51.6
5 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 00:52.4
6 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.5

Serie n° 4 di 5
2 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:51.2
3 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.4
4 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 00:50.1
5 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:50.1
6 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:50.9

Serie n° 3 di 5
1 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:49.8
2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.6
3 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 00:48.7
4 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.6
5 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:48.2
6 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.8
7 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:49.7
8 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 TREVISAN GRETA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:47.0
2 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.4
3 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
4 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
5 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 00:44.6
6 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.3
7 TORMENA FRANCESCA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.8
8 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.2

Serie n° 1 di 5
1 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 00:42.7
2 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:41.1
3 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 00:40.5
4 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 00:36.4
5 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 00:37.9
6 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:40.7
7 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.4
8 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 00:42.8

50 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 07/05/2017 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
2 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.8
3 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.1
4 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:47.5
5 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:47.9
6 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.2
7 STEFANATO DAMIANO 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:53.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.4
3 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.3
4 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:44.7
5 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 00:45.0
6 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.3
7 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.8

Serie n° 1 di 3
1 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:43.1
2 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.6
3 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 00:41.7
4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.3
5 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 00:38.8
6 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
7 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.9
8 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:43.9

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 07/05/2017 ore 16:50

Serie n° 6 di 6
1 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 06:40.0
2 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:28.4
3 BAROCCO SOFIA 2006 CITTA' SPORT VICENZA 03:23.8
4 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:15.4
5 BORTOLATTO VIVIANA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:16.5
6 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:25.2
7 ANGELICO CHIARA 2006 AQUAFIT 2.0 03:31.0
8 MASO CLAUDIA 2005 ASD ARCA NUOTO 06:40.0

Serie n° 5 di 6
1 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:11.5
2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 03:10.1
3 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:03.0
4 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:57.2
5 IOVINE ILARIA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:57.9
6 COLOSCHI ALESSIA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:07.9
7 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 03:11.3
8 DALLA TOR FRANCESCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:14.1

Serie n° 4 di 6
1 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 02:55.2
2 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:52.4
3 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:51.5
4 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:50.0
5 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.2
6 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 02:51.5
7 CAVALLARO FRANCESCA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:52.8
8 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 02:56.3

Serie n° 3 di 6
1 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:46.1
2 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 02:45.0
3 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:43.0
4 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:41.2
5 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 02:41.4
6 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 02:44.8
7 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 02:45.0
8 TREVISAN GRETA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 02:50.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:39.0
2 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.2
3 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:34.8
4 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 02:29.0
5 MAINO ANNA 2005 AQUAPOLIS 02:33.9
6 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:35.1
7 MASCOTTO LAVINIA 2005 AQUAPOLIS 02:35.2
8 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:39.9

Serie n° 1 di 6
1 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:27.8
2 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 02:26.4
3 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 02:24.7
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:20.8
5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:24.3
6 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:26.0
7 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:27.0
8 FAVERO FRANCESCA 2005 AQUAPOLIS 02:28.1

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 07/05/2017 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
3 STEFANATO DAMIANO 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:11.3
4 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT 02:55.0
5 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:07.8
6 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:54.5
3 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:52.0
4 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.5
5 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.8
6 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:54.1

Serie n° 3 di 5
1 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 02:46.3
2 DALLA COSTA FILIPPO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:43.1
3 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:40.2
4 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:34.9
5 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 02:37.8
6 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.5
7 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.5
8 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 02:47.3

Serie n° 2 di 5
1 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:31.0
2 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:29.8
3 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:29.5
4 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:29.1
5 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 02:29.4
6 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.6
7 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:29.9
8 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 02:33.5

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:24.7
2 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 02:23.5
3 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:18.7
4 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:18.5
5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:18.6
6 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.0
7 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 02:24.4
8 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.4

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 07/05/2017 ore 17:10

Serie n° 5 di 5
1 BORTOLATTO VIVIANA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:20.0
2 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:55.7
3 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:46.0
4 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:40.9
5 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:45.0
6 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.7
7 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:00.0

Serie n° 4 di 5
1 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.3
2 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:35.0
3 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 01:33.9
4 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 01:32.0
5 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:32.9
6 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:34.5
7 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:36.0
8 MURER GIADA 2005 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:39.3

Serie n° 3 di 5
1 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:30.2
2 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:29.8
3 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:28.2
4 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.7
5 SCOTUZZI ALICE 2006 LEOSPORT 01:28.0
6 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:28.8
7 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.0
8 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 01:31.6

Serie n° 2 di 5
1 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:26.0
2 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:25.9
3 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
4 TORMENA FRANCESCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:22.0
5 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:22.3
6 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:25.6
7 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.0
8 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:26.0

Serie n° 1 di 5
1 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:21.2
2 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:17.6
3 PIACENTINI GIORGIA 2005 AQUAPOLIS 01:17.0
4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 01:10.8
5 TASCA AURORA 2005 AQUAPOLIS 01:16.7
6 GORTENUTI AGATA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:17.3
7 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:19.2
8 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:21.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 07/05/2017 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
2 ZUIN TOMMASO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:20.0
3 TADIELLO ALESSANDRO MARIA 2005 LEOSPORT 01:34.7
4 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:31.0
5 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 01:33.2
6 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 01:36.5

Serie n° 3 di 4
2 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:26.0
3 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.5
4 DAL LAGO LEONARDO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:24.4
5 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 01:24.4
6 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:25.5
7 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:29.8

Serie n° 2 di 4
1 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:20.4
2 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:19.4
3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:19.0
4 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.3
5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:18.3
6 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:19.3
7 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:20.3
8 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:22.4

Serie n° 1 di 4
1 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:17.0
2 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 01:16.1
3 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:15.5
4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:13.4
5 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 01:14.9
6 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:15.8
7 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:16.9
8 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:17.2

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 07/05/2017 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
2 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:30.0
3 AVRAM ANNAMARIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:18.9
4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 05:55.0
5 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 06:12.9
6 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:25.1
7 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 06:31.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 07/05/2017 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
2 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 21:16.0
3 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 20:00.3
4 MUNEROTTO MATTEO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 19:57.0
5 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 20:00.0
6 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 20:25.3
7 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 22:02.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
10/05/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 19:56.4
2 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 19:48.4
3 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 19:25.0
4 SALZANO VALERIO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 18:00.3
5 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 19:01.7
6 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 19:46.8
7 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 19:51.5

Staff 4x100 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 07/05/2017 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
3 COLOSCHI, TREVISAN, MURER, BORTOLATTO U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 07:20.0
4 MARCHETTO, FAGGION, MELLA, SCOTUZZI LEOSPORT 05:40.0
5 AVRAM, DE BORTOLI, GARBUJO, MARTINAZZO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:40.0
6 IOVINE, PASQUALE, GORTENUTI, CAVALLARO CITTA' SPORT VICENZA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 SARTORATO, PERUZZETTO, PETRARIU, CALLEGHER ASD ARCA NUOTO 05:33.0
3 CESCON, NESHA, TREVISAN, CUZZUOL  ASD ARCA NUOTO 05:13.0
4 SCARTOZZONI, PALAZZO, SANTULIANA, STEGANI LEOSPORT 04:55.0
5 TASCA, MASCOTTO, PIACENTINI, FAVERO  AQUAPOLIS 05:12.0
6 CERIONI, TINAZZI, TORMENA, TALON  ASD ARCA NUOTO 05:20.0

Staff 4x100 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 07/05/2017 ore 18:15

Serie n° 2 di 2
3 DOROBANTU, SCANTAMBURLO, FERRAZZO, ZUIN ASD ARCA NUOTO 05:17.0
4 VENTURUZZO, VENTURUZZO, BRUZZO, MALIJEVIC ASD ARCA NUOTO 05:11.0
5 PAVAN, BORSATO, SACHER, DI FILIPPO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:12.0
6 DALLA COSTA, ZANELLA, DAL LAGO, MUNEROTTO CITTA' SPORT VICENZA 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 SPADETTO, DANIELI, CARRARO, GALLINA  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:08.0
3 GRIFFANTE, ZAUSA, CARRADORE, CECCATO LEOSPORT 04:56.0
4 MORETTO, FURLAN, FORESTO, NIERO  ASD ARCA NUOTO 04:54.0
5 BALDIN, ANDOLFATTO, BORTIGNON, LANZARINI AQUAPOLIS 04:55.0
6 BONELLI FUX, SALZANO, BELTRAME, DALLA MORA CITTA' SPORT VICENZA 05:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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